
Chrám

Daniel Hůlka

Krásná tvář
Víc nemůžu chtít
Než láskou k Tobě spoután být
Vášní svou
Dál a dál jsem hnán
Cítím v duši sálá žár
Vím že chrám už vzplál
 
Vášní vzplát může chrám
Výhní svou vášeň ho spálí
Vášním svým já se vzdám
Jenom vášní shořet smí chrám
Co vzplál
 
Krásnou tvář
I ďábel může mít
Skrývá v modlitbách svůj cíl
S vášní svou
Troufalý si hrál
Zkouší v dlani svírat kříž
Jenže chrám už vzplál
 
Vášní vzplát může chrám
Výhní svou vášeň ho spálí
Písní říkám že ten žhář jsem já
Shořel vášní chrám co vzplál
Před oltářem já v něm stál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

